固定螺栓及螺帽
耐壓封口橡膠
本體
防油帽
氣門嘴
AB
B
A

ψ
d
ψ
1
型氣墊式避震器SA
特性：
‧氣壓式防振裝置，符合JISD-4101氣墊耐壓試驗標準。
‧自然頻率3Hz~5Hz，最大使用壓力4.5 kg/cm^2。
‧本體採用Neoprene Rubber，一體成型氣密性佳。
‧防振效果極高，一般設備效率可達97%以上。
‧荷重範圍 50~9000 kg。
‧SAP型附加防油帽，防止一般油污腐蝕。
主要用途：
‧一般沖床、空壓機、冰水主機，泵浦。
A B C ψD ψd ψBD Min Max SA SAP
JSC-100-SA,SAP 125 100 0 100 50 12 50 100 M10-40L *
JSC-200-SA,SAP 125 100 0 100 60 12 100 200 M12-50L *
JSC-400-SA,SAP 160 125 0 138 90 12 200 400 M12-50L *
JSC-700-SA,SAP 200 160 0 164 110 12 400 700 M12-50L *
JSC-900-SA,SAP 220 180 0 191 132 14 700 900 M16-60L M16-110L
JSC-1200-SA,SAP 250 200 0 212 150 14 900 1200 M16-60L M16-110L
JSC-1600-SA,SAP 300 250 0 263 190 14 1200 1600 M16-60L M16-110L
JSC-2000-SA,SAP 350 300 0 314 240 14 1600 2000 M16-60L M16-110L
JSC-2800-SA,SAP 400 350 90 353 270 16 2000 2800 M20-100L M20-150L
JSC-3500-SA,SAP 500 450 90 412 330 16 2800 3500 M20-100L M20-150L
JSC-6000-SA,SAP 530 470 125 502 390 20 3500 6000 M24-100L M24-150L
JSC-9000-SA,SAP 630 570 150 602 490 20 6000 9000 M24-100L M24-150L
型 號
固定螺栓 CS*L尺 寸   (mm) 荷重  (Kgs)
本公司保有變更本目錄內容之權利
2

‧防油帽設計，具抗油性可防止一般油污腐蝕。
‧內部設計阻尼機構可有效避免共振現象。
‧自然頻率3Hz~5Hz，最大使用壓力4.5 kg/cm^2，阻尼係數 0.12~0.13。
‧符合JISD-4101氣墊耐壓試驗標準。
主要用途：
‧沖床、往復式空壓機、油壓裁斷機、剪床、洗濯機。
A
H
B
固定螺栓
本體
阻尼油
氣門嘴
自然頻率
A B H Min Max  (Hz)
JSC-400-SB 235 235 120 200 400 3~5 M12-105L
JSC-700-SB 260 260 120 400 700 3~5 M12-105L
JSC-900-SB 270 270 120 700 900 3~5 M16-110L
JSC-1200-SB 300 300 120 900 1200 3~5 M16-110L
JSC-1600-SB 350 350 120 1200 1600 3~5 M16-110L
JSC-2000-SB 400 400 120 1600 2000 3~5 M16-110L
JSC-2800-SB 450 450 120 2000 2800 3~5 M20-150L
JSC-3500-SB 500 500 120 2800 3500 3~5 M20-150L
JSC-6000-SB 575 575 120 3500 6000 3~5 M24-150L
JSC-9000-SB 630 63  0 120 6000 9000 3~5 M24-150L
型  號 尺   寸 (mm) 荷重 (Kgs)
固定螺栓 CS*L
本公司保有變更本目錄內容之權利
3

‧JSC-SE 氣墊係利用空氣防振，可有效消除震動，
    防振效率高。
‧裝有機械式高度調整閥，荷重變更時可自動調整水平，
    精度±0.02。
‧按裝簡單，可依設備重量搭配數量。
‧緊急洩氣閥設計，可保護荷重變更時橡膠薄膜的壽命。
主要用途：
‧AOI 量測設備、儀器花崗石平台、輪廓形制狀測定儀、顯微鏡硬度計、
   半導體檢查裝置、光學實驗設備、電子實驗儀器及其他精密設備。
A B C D E H CS   CD   BD
JSC-200-SE 140 115 160 135 202 147 M10 9 11
ψ ψ
100~220
JSC-400-SE 160 125 190 150 237 147 M12 12 12 200~480
JSC-700-SE 200 160 220 180 267 147 M12 12 12 400~720
JSC-1200-SE 250 200 270 230 318 147 M16 14 14 900~1250
JSC-2000-SE 350 300 380 340 425 147 M16 14 14 1200~2500
荷重能力
Kgs
型  號

本公司保有變更本目錄內容之權利
型氣墊式避震器SEK
特性：
‧JSC-SEK 氣墊係利用空氣防振，可有效消除震動，
    防振效率高。
‧裝有機械式高度調整閥，荷重變更時可自動調整水平，
    精度±0.2mm。
‧按裝簡單，可依設備重量搭配數量。
主要用途：
‧AOI 量測設備、儀器花崗石平台、輪廓形制狀測定儀、顯微鏡硬度計、
   半導體檢查裝置、光學實驗設備、電子實驗儀器及其他精密設備。
A B C D H CS BD
JSC-150-SEK 140 115 166 114 88 M10 9 50~180
JSC-400-SEK 170 135 195 174 88 M12 12 200~480
JSC-700-SEK 200 160 225 200 88 M12 12 400~720
JSC-1200-SEK 250 200 275 248 88 M16 14 900~1250
型  號 尺   寸   (mm)
荷重能力 (Kgs)
D
B

9
12
15
無衰減----
有衰減----
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.8 3.2 3.6 4 4.4 4.8 5.2 5.6 6 6.4 6.8
X Unit (s)
固定螺栓-CS
阻尼筒
本體
高度鋼索
氣門嘴
橡膠防滑墊
自然頻率
A B H Min Max  (Hz)
JSC-1200-SK 300 300 120 900 1200 3~5 M16-110L
JSC-1600-SK 350 350 120 1200 1600 3~5 M16-110L
JSC-2000-SK 380 380 120 1600 2000 3~5 M16-110L
JSC-3500-SK 500 500 120 2800 3500 3~5 M20-150L
JSC-6000-SK 575 575 120 3500 6000 3~5 M24-150L
JSC-9000-SK 630 630 120 6000 9000 3~5 M24-150L
型  號
尺   寸 (mm) 荷重 (Kgs)
固定螺栓 CS*L
A B

CS
B
A
F
H
D C
E
ψ ψBD
D=6mm
D=6mm
ψ
ψ
*孔位尺寸可依客戶尺寸需求製作
A B C D E F φ BD φ CS H
JTL-050 200 180 80 60 60 120 7 6.5 87 40~60
JTL-150 220 200 150 130 90 130 7 6.5 112 60~150
JTL-300 250 230 180 160 110 160 7 6.5 112 150~210
JTL-700 300 260 170 130 160 220 11 138 400~700
JTL-1200 390 360 250 200 200 280 11 10.5
10.5
138 700~1200
JTL-2000 500 * 350 300 300 390 * 10.5 138 1200~2000
型  號 尺   寸   (mm)
荷重能力 Kgs
本公司保有變更本目錄內容之權利
10